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Administratorrollen på min.Kunnskap 

Skolens administrator har fire oppgaver: 

Feide-brukere trenger vanligvis bare å forholde seg til punkt B. (Unntak er hvis man noen ganger trenger 
å opprette fiktive brukere til vikarlærere eller nye elever som ennå ikke har fått feidetilgang, eller i 
forbindelse med innlogging for spesielle tester) 
 

A. Administrator kan lage fiktive brukernavn og passord for elever og lærere hvis skolen ikke har 

feide. Dette gjøres ved å lage en csv-fil med brukernavn og passord og importere inn i systemet.  

Om skolen har feide-innlogging: lærere og elever logger seg inn med feidebrukernavn og passord, og 

det er ikke nødvendig å lage fiktive brukernavn og passord. 

 

B. Fordele lisenser til klasser, lærere og elever ved hjelp av tildelingskoder som skolen bestiller og 

får på mail fra Kunnskap.no. Når man gir tilgang til et læremiddel til en klasse, vil alle klassens 

elever få tilgang, men ikke kontaktlærer. Lærere må alltid tildeles tilgang til læremidler separat. 

Tildelingskodene består av en lang rekke tilfeldige tall og bokstaver. 

C. Administrator kan opprette klasser og legge inn kontaktlærere og elever. Senere kan 

administrator lett endre klassesammensetningen om lærer/elever bytter klasse, eller det kommer 

nye elever/lærere inn i klassen.  

Om skolen bruker Feide: 

Oppretting av klasser med lærere og elever skjer automatisk via Feide. Min.kunnskap henter 

informasjon automatisk fra feide-systemet. Om elever ligger i feil klasser, eller en klasse er satt opp 

med feil kontaktlærer, må informasjonen endres i Uninett og feidesystemet først, da det er der 

informasjon hentes fra.  

D. Administrator har ansvar for fag og faggruppene i klassene som bruker læremidlene. En faglærer 

må være knyttet til alle elevene sine gjennom et fag. Kun faglæreren kan lage og dele ut oppgaver 

og se samlede resultatoversikter til elevene som han/hun underviser i sitt fag. Det betyr at 

administrator må: 

a. opprette eller sjekke at det er opprettet fag med riktig faglærer og at alle elevene i klassen 

ligger registrert som elever i det aktuelle faget. Dette skjer automatisk via feide, men det 

er lurt å alltid sjekke at informasjonen stemmer. 

b. Flytte faglærere eller elever inn og ut av først klassen og så faggruppene i den riktige 

klassen. Dette må noen ganger gjøres manuelt, selv med feide. 

Logg inn  
En administrator logger seg inn på samme måte som elever og lærere. 

Forskjellen er at administrator har tilgang til et skolepanel nederst i det grå 

feltet på min.Kunnskap.  Administrator/læreren kan også trykke på min 

skole på menylinjen oppe på min.Kunnskap.no. Til høyre har de en rosa 

knapp «SKOLEADMINISTRASJON» der man kan velge mellom Se klasser eller Skolepanel. 

Se videoer for administratorrollen her: 

Legg til lærere i en klasse    

Gi elever og lærere tilgang til læremidler:  

 

https://youtu.be/Mc8Dj0g6rhY
https://youtu.be/BiZP2GQjosU

